
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 849795

2 999 999 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 3+1, 60 m², Domažlice, ul. Michlova
Michlova, 34401, Domažlice

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji slunný byt 3+1 s lodžií, o užitné ploše 60 m², v klidné a žádané lokalitě
Týnské Předměstí v Domažlicích, ulice Michlova. Stav bytu je velmi dobrý a bude předán novému majiteli kompletně
vybaven, jak je vidět na přiložených fotografiích. Situovaný ve 3. patře panelového domu bez výtahu, tato nemovitost
nabízí spoustu parkovacích míst přímo před domem. K bytu také patří praktická sklepní kóje o velikosti 5 m². Díky
umístění na konci sídliště zde najdete klid a soukromí. Veškerá občanská vybavenost je na dosah - Náměstí je vzdálené
pouhých 12 minut chůze. V případě zájmu o financování, naše společnost disponuje specialistou, který Vám s tím rád
pomůže. Pro více informací kontaktujte prosím našeho makléře, který Vám bude k dispozici jak telefonicky, tak i při
osobní prohlídce. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost k získání vašeho vysněného domova!

Vyřizuje
Albl Václav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


